4

[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального  образования

«Кисельнинское  сельское  поселение»
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2017  года № 388
О внесении изменений в муниципальную программу                                                            «Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие планируемых объемов затрат с фактическими,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» от 16 ноября 2015 года № 259, изложив п. Объемы бюджетных  ассигнований программы в новой редакции:
Объем финансирования программы на 2016-2018 года составляет 2532,7 тыс. руб., в том числе:

-800,0 тыс. руб.,  – за счет средств бюджета МО «Кисельнинское СП»,
- 1732,7 тыс. руб.,  – за счет средств бюджета ЛО.

Финансирование программы по годам реализации (тыс. руб.)
	источник финансирования/годы
	2016
	2017
	2018

	 Бюджет МО «Кисельнинское СП»
	22,9
	227,1
	566,0

	Бюджет ЛО
	468,0
	770,8
	493,9

	итого
	490,9
	997,9
	1059,6

	Подпрограммы муниципальной программы на 2016-2018 г.г.

	1. Обеспечение правопорядка и профилактика правонарушений в МО «Кисельнинское СП» - 1429,9 тыс. руб.
2. Предупреждение чрезвычайных ситуаций, развитие гражданской обороны,  защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности – 1118,8 тыс. руб.

Приложение № 1 к проекту муниципальной программы изложить в следующей редакции (приложение 1)
2. Финансирование муниципальной программы «Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации МО «Кисельнинское СП» на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Провинция» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение».

4. Постановление от 19 декабря 2016 года №353 считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          сектор финансов и экономики.
Глава администрации
МО «Кисельнинское СП»                                                                      Е. Л. Молодцова
исп. Шарова А. А. тел.48-172
Приложение N 1 к проекту
постановления  № 388 от 11.12.2017г.
Перечень мероприятий муниципальной программы
«Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение»
	N
п/п
	Мероприятия по
реализации
программы

	Источники
финансирования
	Срок
исполнения
мероприятия
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение
мероприятия
программы

	Очередной
финансовый
год
	2016
	2017
	2018

	  1
	       2
	       4
	     5
	  7
	     8
	    9
	    10

	      13

	1.
	Обеспечение правопорядка и профилактика правонарушений в МО Кисельнинское СП

Средства
бюджета
областного
	2016-2018
	1429,9

	468,0
	468,0
	493,9
	Ответственный секретарь административной комиссии

	2.
	Предупреждение чрезвычайных ситуаций, развитие гражданской обороны,  защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности
	Средства
бюджета
МО Кисельнинское СП

Средства
бюджета
областного

	2016-2018
	800,0

302,8

	22,9
0,0
	227,1

302,8
	566,0

0,0
	Специалист в области ГО и ЧС

PAGE
4